
iL?
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOfA, 23 de Nov¡embre de 20'18.-

DEcRETO U_43§Z-l§)

Vistos

a) Solicitud
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

ROSA VALENZUELA LOPEZ DE FECHA
ÍATIANA TOLOZA NUÑEZ DE FECHA
TATIANA TOLOzA NUÑEZ DE FECHA
MARLENE BAEZ SUANEZ DE FECHA
NAYZE GOMEZ SMVEORA DE FECHA

"Turno Descanso Complementario por

2211
2311
23 11

23 11

2311

2018
2018
2018
2014
2018

b) Titulo lV de la Ley No '18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios l\¡unicipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado.

e) Resoluc¡ón N' '18 del 30.03.2017, de Contraloria
General de la Repúb¡¡ca, que fija normas sobre tramitac¡ón en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
mater¡a de personal que indica;

0 D.F.L. N" 1/2006 de Ministerio del lnterior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 120 y
las facultades que me confiere el Art. 630 todos de la Ley no 18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de
lvlunicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

ROSA VALENZUELA LOPEZ
TATIANA TOLOZA NUÑEZ
TATIANA TOLOZA NUÑEZ
MARLENE BAEZ SUANEZ
NAYZE GOMEZ SAAVEDRA

07'Et\,!R
12'EMR
12'EMR
07'EMR
18'EMR

PERIOOO
OESDE HASTA

2211 2014 22_1',1_20',18

2311 2018 2311 2018
2311 2018 2311 201A
23122018 23.11.2018
2311 2014 23122018

HORARIO
DESOE HASfA
08 30 13:30
08 30 09:30
13 00 14 00
08 30 09 30
08 30 09 30

2211
231',l
2311
23 11

2311

2018
2018
2014
2018
2018

NOMBRE

OPORTUNIDAD ARCHIVESE

PA

J
SECRETA O MUNICIPAL

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

4/

JUAN ANTO LLOA
JEFE DEPART ENTO DE PE AL

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

GRAOO HORAS

A BALLESTEROS

05
01

01
01

01

u
É.
!:

RPVB/JAUS/arnp.-
üsl budón

SECREfARIO

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relalivo a materias de Personal
que ¡nd¡ca.


